证券代码：300077               证券简称：国民技术            公告编号：2020-051

国民技术股份有限公司

关于华夏芯 2019 年度业绩补偿进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

国民技术股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司深圳前海国民投资

管理有限公司（以下简称“国民投资”）于2018年6月12日与华夏芯（北京）通用

处理器技术有限公司（以下简称“华夏芯”）及其股东签订《关于华夏芯（北京）

通用处理器技术有限公司之增资协议》（以下简称“增资协议”），约定国民投资

以人民币14,000万元认购华夏芯21.37%的股权。

公 司 2020 年 4 月 24 日 于 指 定 信 息 披 露 媒 体 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于华夏芯2019年度业绩承诺完成情况的

公告》（公告编号：2020-039）。截至2019年12月31日，华夏芯2019年度承诺实现

销售7,000万元收入，实现的销售收入35.26万元，差额6,964.74万元，完成率0.50%。

按照增资协议约定，2019年未完成财务指标，当年度补偿额为2019年度收入目标

与实际销售收入的差额6,964.74万元。

同时，根据增资协议的约定，华夏芯正在积极推进和确认相关产品在重点目

标行业全国排名前三重点客户订单锁定工作的完成情况及一款SoC芯片设计及2

个新的芯片IP（神经网络处理器（NPU）、DSP IP等）的研发完成情况。

公司于2020年4月30日向业绩承诺方李科奕先生发送了《关于要求履行2019

年度业绩补偿约定的函》，通知其于收函后十个工作日内履行上述业绩补偿约定。

业绩承诺方收函后，与公司就业绩补偿具体方案进行了积极沟通，目前双方仍在

沟通协商中，尚未完全达成一致。

截至2020年5月19日，鉴于双方就业绩补偿的具体方案尚未完全达成一致，

业绩承诺方尚未履行业绩补偿义务。公司已于2020年5月21日委托律师向其发送

律师函，要求业绩承诺方在律师函送达后二十个工作日内履行业绩补偿约定，若

仍未能履行业绩补偿义务，公司将采取法律手段进行追索。

公司后续将持续关注业绩承诺方的业绩补偿情况以及华夏芯产品订单锁定、

SoC芯片设计及新的芯片IP的研发情况，并将根据相关事项的进展依法履行信息

披露义务。

特此公告。

国民技术股份有限公司

董  事  会

二〇二〇年六月二日